住　　所

氏　　名 担当者氏名

電　　話 電　　　　話

１　一戸建 ２　共同住宅 ３　事務所

敷地面積　 建築面積

[（　　　　　㎡） －（　　　㎡）] ×　　　＝ ㎡

（　　　　　㎡） ×　　　＝ ㎡ ㎡

累計 単位面積 緑化面積

本 　　　　　㎡ ㎡

現存樹木 　ｍ 本 ㎡ ㎡

本 　　　　　 　㎡ ㎡

本 　　　　　 　㎡ ㎡

ｍ ㎡ ㎡

ｍ ㎡ ㎡

屋　上 ㎡

壁　面 ㎡

ベランダ ㎡

低　 　　木

認　定　欄

植栽の種類建築物の緑化面積

中　　 　木 本

緑化完了予定日

年　　　月　　　日

㎡

㎡緑化計画総面積　（敷地＋建築物）

　　　　　　　　電話番号

緑　化　計　画　書
渋谷区みどりの確保に関する条例第18条の規定に基づき、下記のとおり緑化計画書を提出します。

別記第7号様式（第11条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　渋谷区長　殿
　　　　建築主　住　　所

　　　　　　　  　氏　　名

建築物の緑化面積
　  建築面積

植  樹  帯

設計者

備　考　欄

受　付　欄

緑 化 対 象
面 積 合 計

施設の種類

緑化面積
の算出式

敷地の緑化面積

敷地の緑化計画面積（合計） ㎡

建築物の
緑化面積

建築場所（住居表示） 渋谷区

４　その他（　　　　　　　　　　　）

樹木等 植栽樹木

敷
地
の
緑
化
計
画

本

高 　　　木
本

生  け  垣